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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 2¢¢ Korrik 2000 (dymije) ne Dhomen e Noterise ne
Tirane, para meje Noteres Lumturi Culaj me Zyre Rruga “Durresit’ u
paragiten paiet kontraktuese me cilesine &

SHITESI: YLLI GURI i biri Samiut dtl.1955, lindur ne Skrapar banues ne
Viore Lagja “pavaresia” Pall.1383 per identitetin e tij u sigurova nga
pasaporta personaie NR.0823786, madhor, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar

BLERESI: SIZAJETE GURI e bija Kasemit dtl. 1955 lindur e banuese ne
Viore Lagja «pgyaresia’ Pall. 1383, per identitetin e saj u sigurova nga
pasaporta personale NR. . madhorr, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar

TE CILET, kerkuan te lidhin kete kontrate shitblerje si me poshte :
Me Vendim NR.7877 Date 05.01.1995 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte rregjistruar si person juridike Shogeria me Pergjegiesi te Kufizuar
«ERJONI” shpk me ortak te vetem dhe Administrator YLLI GURI me seli ne
Vlore, me kapital 100.000 leke me objekt ne fushen e ndertimit dhe projektimit
etj..
Shitesi YLLI GURI deklaron me vullnet te lire dhe te plote se te giithe
kuoten prej 100% te kapitalit themeltar e barabarte me 100.000(njeqind mije)
leke ja shet Znje SIZAJETE GURI kundreijt cmimit 100.000(njeqind mije ) leke
shume e cila sipas deklarimit te vete paleve nga ana e bleresit eshte
likujduar teresishjt para perpilimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se
Noterise.
Bleresi SIZAJETE GURI dekiaron se pranon blerien e kuotave te kapitalit
themeltar si me siper dhe shumen prej 100.000 (njeignd mije ) leke ja ka
dorezuar teresisht pales shitese.

Me firmosjen e kesaj kontrate palet marrin dijeni se pala shitese
shvishet nga pronesia kuotave te kapitalit themeitar né masen 100% dhe
pronare € te giithe kuotave ne masen 100% te kapitalit themeitar behet
bleresi SIZAJETE GURL

Kontrata e shitjes kuotaave mbasi ju lexua paleve, me z€ te larte
dhe te garte dhe ata deklaruan se e kuptuan permbaijtjen dhe pasojat ligjore
te saj dhe eshte sipas vullnetit te lire dhe te plote neneshkruhet rregullisht
prej tyre para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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